
  
   12ème Edition du meeting Jacques Boromée 

 LE LORRAIN
 05 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/03/2017 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/03/2017 à 08:55 

 4x50 Nage Libre Mixtes (Série) - Di 05/03/2017 à 09:00 
1. OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 2:50.00
2. CHINAMA Steeven 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 2:36.74

MICHEL-ETIENNE-LAVENTURE Clara 2007 FRA
NESTILE Marc-Olivier 2006 FRA
JULES-MARTHE Wilina 2007 FRA

3. ROSALIE Clémence 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 2:30.00
DEFOI Livio 2006 FRA
DESIR Lou-Ann 2007 FRA
ROSALIE Ethan 2007 FRA

4. LOUIS-ZABETH OLINY Camille 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:32.00
PETITOT Leya 2007 FRA
BIBAS Denis 2006 FRA
CHARLES-HÉLÈNE Enzo 2006 FRA

5. MENIR Nathanaèl 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:42.00
AZEAU Noah 2006 FRA
BOISSON Pascale 2006 FRA
FILA Emeline 2007 FRA

6. GILBERT Kristopher 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:05.00
METAYER Karl 2007 FRA
ANGLIONIN Leslie 2007 FRA
BERING Jade 2008 FRA

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 05/03/2017 à 09:04 
1.
2. BENSON-ZECLER Anna 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:47.83
3. DESIR Thaïs 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:45.48
4. KOUASSIGAN Léa 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:46.99
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 05/03/2017 à 09:06 
1.
2. LONGCHAMPS Sohanne 2003 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:41.56
3. JEAN-JOSEPH Maël 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:29.46
4. BOISSON Gabrielle 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:34.90
5. GROUGI-LEVERT Carla 2005 FRA AC FONGIROMON 1:45.21
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 05/03/2017 à 09:09 
1. MARIE-SAINTE Maëva 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:25.00
2. MEUNIER Estelle 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:23.41
3. JULES-MARTHE Will-Insha-Marie 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:14.28
4. BIRBA Emmanuelle 2003 FRA AC FONGIROMON 1:21.07
5. JEAN-PIERRE Vicky 2000 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:24.29
6. THERESINE Koralie 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:26.43

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 05/03/2017 à 09:11 
1.
2. CABRIMOL Hervé-Nicolas 2004 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:58.29
3. SORHAINDO Gaëtan 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:53.18
4. HENRI Baptiste 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:57.77
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 05/03/2017 à 09:14 
1.
2. GUILLET Tom 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:40.12
3. LARGANGE Fabien-Brice 2003 FRA AC FONGIROMON 1:24.12
4. GLOMBARD William 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:30.65
5. LAURENT Nathan 2005 FRA AC FONGIROMON 1:43.83
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 05/03/2017 à 09:16 
1. JOURDAIN Emmanuel 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:23.66
2. ARBER Alexis 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:18.79
3. DARIO Mathieu 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:16.34
4. BELTAI Kylian 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:18.76
5. MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:23.47
6. SEBASTIEN Dovany 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:24.08

 50 Nage Libre Dames (Série) - Di 05/03/2017 à 09:18 
1. MICHEL-ETIENNE-LAVENTURE Clara 2007 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 44.57
2. PETITOT Leya 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB 40.69
3. ROSALIE Clémence 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 36.29
4. ANGLIONIN Leslie 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 40.00
5. KOUASSIGAN Oceane 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 40.99
6. FILA Emeline 2007 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 46.00
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 50 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 05/03/2017 à 09:20 
1. GILBERT Kristopher 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 43.61
2. MENIR Nathanaèl 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 35.88
3. NESTILE Marc-Olivier 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 33.05
4. RELAV Lucas 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 35.63
5. BIBAS Denis 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB 36.34
6. ROSALIE Ethan 2007 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 45.27

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 05/03/2017 à 09:21 
1.
2. BENSON-ZECLER Anna 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:47.20
3. DESIR Thaïs 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:35.74
4. PALCY Anne-Emanuel 2003 FRA AC FONGIROMON 1:44.59
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 05/03/2017 à 09:24 
1.
2. JEAN-JOSEPH Maël 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:30.09
3. ANGELE Anah 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:23.12
4. JEAN Lisa 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:30.00
5. BOISSON Gabrielle 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:32.48
6.

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 05/03/2017 à 09:26 
1. JANVIER Maëly-Kloe 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:21.10
2. MEUNIER Estelle 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:17.00
3. DULCIO Raîssa 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:09.50
4. BIRBA Emmanuelle 2003 FRA AC FONGIROMON 1:15.46
5. ROSELIE Maëlie 2002 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:17.81
6. BOISFER Alina 2004 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:21.34

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/03/2017 à 09:28 
1. MARIE-SAINTE Melvin 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:28.27
2. CURTON Anthony 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:20.00
3. ARBER Alexis 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:15.47
4. ANNONAY Xavier 2003 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:19.72
5. HENRI Baptiste 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:21.66
6.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/03/2017 à 09:31 
1. TROBRILLANT Allan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:13.52
2. LARGANGE Fabien-Brice 2003 FRA AC FONGIROMON 1:08.01
3. LERIDER Yannis 2000 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 59.74
4. BECHET Yann-Emmanuel 2000 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:08.00
5. CHERI-ZECOTE Adrien 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:10.87
6. BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:14.75

 50 Brasse Dames (Série) - Di 05/03/2017 à 09:33 
1. JEAN India 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:03.05
2. DESIR Lou-Ann 2007 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 52.23
3. BERING Jade 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 45.00
4. JULES-MARTHE Wilina 2007 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 50.72
5. LOUIS-ZABETH OLINY Camille 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB 56.17
6. FILA Emeline 2007 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:15.10

 50 Brasse Messieurs (Série) - Di 05/03/2017 à 09:35 
1. METAYER Karl 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:01.73
2. ROSALIE Ethan 2007 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 55.00
3. BIBAS Denis 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB 47.44
4. CHINAMA Steeven 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 48.01
5. BERNARD Gregory 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 57.10
6. AZEAU Noah 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:03.13

 50 Papillon Dames (Série) - Di 05/03/2017 à 09:36 
1. DESIR Lou-Ann 2007 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 52.94
2. KOUASSIGAN Oceane 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 49.92
3. JULES-MARTHE Wilina 2007 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 47.59
4. LOUIS-ZABETH OLINY Camille 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB 49.29
5. BERING Jade 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 50.00
6. BOISSON Pascale 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 59.74

 50 Papillon Messieurs (Série) - Di 05/03/2017 à 09:38 
1. DEFOI Livio 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 45.00
2. CHARLES-HÉLÈNE Enzo 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB 44.04
3. RELAV Lucas 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 41.33
4. MENIR Nathanaèl 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 43.14
5. NESTILE Marc-Olivier 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 44.91
6. GILBERT Kristopher 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 56.95
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 05/03/2017 à 09:40 
1.
2. KOUASSIGAN Léa 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:26.20
3. LAFONTAINE Jade-Astrid 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:18.49
4. GROUGI-LEVERT Carla 2005 FRA AC FONGIROMON 1:23.89
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 05/03/2017 à 09:42 
1.
2. PETITOT Yaelle 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:13.43
3. ARNOBE Salomé 2003 FRA AC FONGIROMON 1:11.31
4. LOUISON Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:11.60
5. JANVIER Maëly-Kloe 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:14.00
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 05/03/2017 à 09:44 
1. TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:07.35
2. BOISFER Alina 2004 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:05.41
3. DULCIO Raîssa 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:03.63
4. JEAN-PIERRE Vicky 2000 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:04.03
5. ANGELE Anah 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:05.59
6. BECHET Coralie 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:09.51

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 05/03/2017 à 09:46 
1.
2. LAURENT Nathan 2005 FRA AC FONGIROMON 1:21.28
3. LAURETTA Joanel-Jules 2004 FRA AC FONGIROMON 1:12.75
4. GLOMBARD William 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:16.10
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 05/03/2017 à 09:48 
1. MEUNIER Jean 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:11.26
2. CURTON Anthony 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:07.33
3. GUILLET Tom 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:02.32
4. ARBER Yohann 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:03.23
5. BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:09.39
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 05/03/2017 à 09:50 
1. CHERI-ZECOTE Adrien 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:01.49
2. CAUPENNE Hervey 2002 FRA AC FONGIROMON 1:00.83
3. LERIDER Yannis 2000 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 53.82
4. JOURDAIN Emmanuel 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 57.63
5. TROBRILLANT Allan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:01.34
6. ANNONAY Xavier 2003 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:02.23

 50 Dos Dames (Série) - Di 05/03/2017 à 09:52 
1. JEAN India 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 53.46
2. MICHEL-ETIENNE-LAVENTURE Clara 2007 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 52.93
3. ANGLIONIN Leslie 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 45.00
4. ROSALIE Clémence 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 46.84
5. BOISSON Pascale 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 53.09
6. PETITOT Leya 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB 55.58

 50 Dos Messieurs (Série) - Di 05/03/2017 à 09:53 
1. CHARLES-HÉLÈNE Enzo 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB 48.29
2. DEFOI Livio 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 45.00
3. CHINAMA Steeven 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 41.49
4. BERNARD Gregory 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 44.00
5. METAYER Karl 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 45.24
6. AZEAU Noah 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 52.87

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 05/03/2017 à 09:55 
1.
2. JEAN Lisa 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 1:38.87
3. ROSELIE Maëlie 2002 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:30.10
4. PALCY Anne-Emanuel 2003 FRA AC FONGIROMON 1:30.18
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 05/03/2017 à 09:57 
1.
2. LAFONTAINE Jade-Astrid 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:28.70
3. LOUISON Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:28.02
4. BECHET Coralie 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:28.50
5. PETITOT Yaelle 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:28.72
6.
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 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 05/03/2017 à 10:00 
1. THERESINE Koralie 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:24.89
2. JULES-MARTHE Will-Insha-Marie 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:21.96
3. MARIE-SAINTE Maëva 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:12.85
4. TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:17.54
5. LONGCHAMPS Sohanne 2003 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:24.63
6. ARNOBE Salomé 2003 FRA AC FONGIROMON 1:27.47

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/03/2017 à 10:02 
1. CABRIMOL Hervé-Nicolas 2004 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:35.91
2. SORHAINDO Gaëtan 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:34.58
3. MEUNIER Jean 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:24.10
4. LAURETTA Joanel-Jules 2004 FRA AC FONGIROMON 1:25.67
5. ARBER Yohann 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:35.16
6. CAUPENNE Hervey 2002 FRA AC FONGIROMON 1:38.38

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/03/2017 à 10:04 
1. BELTAI Kylian 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:18.24
2. SEBASTIEN Dovany 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:14.35
3. BECHET Yann-Emmanuel 2000 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:13.92
4. DARIO Mathieu 2000 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:14.15
5. MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:16.29
6. MARIE-SAINTE Melvin 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:19.28

 4x100 Nage Libre Dames (Série) - Di 05/03/2017 à 10:06 
1. JEAN-PIERRE Vicky 2000 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 4:50.00

DESIR Thaïs 2005 FRA
ROSELIE Maëlie 2002 FRA
LAFONTAINE Jade-Astrid 2005 FRA

2. BOISSON Gabrielle 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 4:39.00
THERESINE Koralie 2003 FRA
JANVIER Maëly-Kloe 2004 FRA
BECHET Coralie 2002 FRA

3. TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 4:19.00
JULES-MARTHE Will-Insha-Marie 2002 FRA
BENSON-ZECLER Anna 2005 FRA
DULCIO Raîssa 2001 FRA

4. ANGELE Anah 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 4:29.44
LONGCHAMPS Sohanne 2003 FRA
BOISFER Alina 2004 FRA
MARIE-SAINTE Maëva 2001 FRA
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5. JEAN-JOSEPH Maël 2004 FRA LONGVILLIERS CLUB 4:42.00
PETITOT Yaelle 2004 FRA
LOUISON Noemie 2002 FRA
MEUNIER Estelle 2003 FRA

6. BIRBA Emmanuelle 2003 FRA AC FONGIROMON 5:55.00
GROUGI-LEVERT Carla 2005 FRA
ARNOBE Salomé 2003 FRA
PALCY Anne-Emanuel 2003 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 05/03/2017 à 10:13 
1. LERIDER Yannis 2000 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 4:39.00

CURTON Anthony 2004 FRA
SORHAINDO Gaëtan 2005 FRA
MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRA

2. ANNONAY Xavier 2003 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 4:19.58
CABRIMOL Hervé-Nicolas 2004 FRA
MARIE-SAINTE Melvin 2001 FRA
GUILLET Tom 2001 FRA

3. JOURDAIN Emmanuel 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 4:01.00
BELTAI Kylian 2004 FRA
BECHET Yann-Emmanuel 2000 FRA
CHERI-ZECOTE Adrien 2003 FRA

4. SEBASTIEN Dovany 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 4:13.50
DARIO Mathieu 2000 FRA
BADIAN Noah 2005 FRA
TROBRILLANT Allan 2002 FRA

5. ARBER Yohann 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB 4:28.00
MEUNIER Jean 2002 FRA
HENRI Baptiste 2001 FRA
ARBER Alexis 2003 FRA

6. CAUPENNE Hervey 2002 FRA AC FONGIROMON 5:00.00
LAURENT Nathan 2005 FRA
LAURETTA Joanel-Jules 2004 FRA
LARGANGE Fabien-Brice 2003 FRA

 Fin de la réunion - Di 05/03/2017 à 10:19 
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